Date : Vendredi 2 mai 2025

.. L4z H : 20:00:00
Interclubs Comité 67 D1 Vétérans e .
ieu : Complexe Sportif couvert, 3, rue

Feuille de rencontre du stade 67240 Bischwiller
Poule A - J12
ENABad Bischwiller (67-ENABAD-BBC-1) A S L ROBERTSAU (67-ASLR-1) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | C|t| Cote Licence - Nom Prénom | Cltl Cote Setl Set 2 Set3 H | \% H | \% H \%

SH1

SH2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06914459 - KEIFFER Thierry 00509232 - ANDRISSEN Patrick

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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